
Landskabsarkitekt til spændende park- og
byrumsprojekter i Albertslund Kommune

(barselsvikariat)

Hvis du er uddannet landskabsarkitekt, har du muligvis været en tur forbi Albertslund i forbindelse
med din uddannelse? Albertslund er en kommune med mange spændende grønne områder, byrum
og boligkvarterer som har været inspirationskilde for mange arkitekter og landskabsarkitekter
gennem tiden. Albertslund er en kommune i rivende udvikling, og vi har derfor brug for en
landskabsarkitekt der har lyst til at udvikle byen sammen med borgerne og med respekt for det
eksisterende, men også med mod på det nye. Er det dig, så send os din ansøgning
Om Albertslund
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.   
Dine første opgaver som landskabsarkitekt i Albertslund 
Som landskabsarkitekt i Albertslund Kommune vil du komme til at planlægge og etablere rekreative
anlæg og byrum. Aktuelt er vi ved at renovere en af byens parker, Grønningen, som er et grønt
rekreativt område omgivet af boliger. Projektet er udarbejdet i et samarbejde med områdets
beboere og er nu gået ind i etableringsfasen og skal afsluttes i det tidlige efterår 2025.   
I et andet projekt skal du indrette en af byens nye centrale pladser med beplantning og
byrumsinventar, og i løbet af 2025 skal vi undersøge, hvordan vi skaber synergi mellem aktivering
af kommunens eksisterende byrum og børn og unges trivsel. Det skal ske i et stærkt samarbejde
med kollegaer i kommunens skoler og dagtilbud og sammen med frivillige.  

Vores forventninger til dig 
Vi forventer, at du er uddannet landskabsarkitekt og har erfaring med etablering af anlæg. Vi
forventer også, at du har lyst, mod og kompetencer til at skabe nye byrum med en høj kvalitet og i
et tæt samarbejde med byens borgere, dine nærmeste kollegaer, andre enheder i MIljø og Teknik
samt på tværs af afdelinger i kommunen. Da vi har en kollega der skal på barsel, har vi også en
forventning til, at du kan overtage og færdiggøre de projekter som allerede kører. Vi søger derfor
en kollega, der har sit projektværktøj i orden. En, der kan tænke og planlægge med fokus på
helheden og som kan sikre, at projektet bagefter kan driftes på en holdbar måde. 
Din hverdag i Albertslund Kommune 
I Albertslund har vi fokus på at passe på det grønne, vi har. Derfor har vi også til opgave at
vedligeholde kommunens træer og øvrige beplantning. Det er derfor en fordel, hvis du har et godt
plantekendskab. Det er også vigtigt, at du kan se mulighederne i samspillet mellem din egen
faglighed og dine kollegaers. Sammen finder vi de bedste løsninger og derfor forventer vi, at du er
en solid og tålmodig holdspiller, der åbent tager imod input, og at du trives med dette. Dette
fremgår også af Albertslund Kommunes medarbejder- og ledelsesgrundlag, der er baseret på tre
grundpiller: mod, helhed og relationer.  
I din stilling vil du, i et samarbejde med kollegaerne i det grønne team og kommunens
Materialegård, håndtere den kommunale drift af kommunens grønne arealer og byrum. Derudover
vil du, sammen med dine kollegaer, håndtere de mange andre opgaver, som hører til teamets
hverdag. Opgaver, der spænder over alt fra håndtering af borgerhenvendelser til at udarbejde
driftsplaner og beslutningsoplæg til politisk behandling.  

Det tilbyder vi dig  
Vi tilbyder en stilling, hvor du i høj grad har mulighed for at påvirke dit eget job. Det er blandt andet
ved: 

et selvstændigt og afvekslende job med mulighed for at arbejde fagligt med og påvirke

spændende projekter  

●

gode kollegaer og leder i et uformelt miljø  ●

et arbejde i en organisation, hvor der er højt til loftet  ●

et dynamisk og inspirerende miljø med rig mulighed for personlig udvikling  ●

en fleksibel arbejdsuge på 37 timer med mulighed for en hjemmearbejdsdag om ugen●

For at vi kan få foretaget en god overdragelse af projekter og arbejdsopgaver planlægger vi efter, at
du og vores kollega, som går på barsel, har ca. 14 dage hvor I begge er på kontoret. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Vi forventer, at du kan starte mandag den 16. juni 2025 og forventer at stillingen løber frem til
udgangen af april 2026.
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28-04-2025

Kontaktperson:
Anders Keldorff



Arbejdsstedet er Albertslund Kommunes Rådhus, Nordmarks Allé 1, 2620 Albertslund 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.  
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og
ligestilling.  
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.  Der indhentes straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.  
Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte enhedsleder for Trafik & Natur
Anders Keldorff på telefon 23659626 eller på mail adf@albertslund.dk eller landskabsarkitekt
Nanna Moesgaard på telefon 23429927 eller på mail nmp@albertslund.dk   
Ansøgningsfrist
Send os din ansøgning inden den 28. april kl. 15.00. Ansættelsessamtalerne forventes afviklet i uge
19.  
 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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